

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1740737592755 / 21373415 din 14.03.2025
Obiectul achiziției: <u>Investigații medicale și de laborator pentru anul 2025 - REPETAT</u>

	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Cod serviciu
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Servicii									
1.	85100000-0	Lotul 1. Tomografia computerizată									
1.1	85100000-0	Lotul 1.1. Tomografia computerizată spiralată cu imagine tridimensională a creierului la aparatul spiralat 64 Slices, inclusiv descrierea	examinare	180	984,00	984,00	177120,00	177120,00	17.03.2025-31.12.2025	MD64TRPCCV518430A00224AA	1255.1.
1.2	85100000-0	Lotul 1.2. Tomografia computerizată spiralată cu imagine tridimensională a abdomenului fără contrast la aparatul spiralat 64 Slices, inclusiv descrierea	examinare	35	984,00	984,00	34440,00	34440,00	17.03.2025-31.12.2025	MD64TRPCCV518430A00224AA	1255.5.
1.3	85100000-0	Lotul 1.3. Tomografia computerizată spiralată cu imagine tridimensională a bazinului fără	examinare	10	909,00	909,00	9090,00	9090,00	17.03.2025-31.12.2025	MD64TRPCCV518430A00224AA	1255.7.

		contrast la aparatul spiralat 64 Slices, inclusiv descrierea									
1.4	85100000-0	Lotul 1.4. Tomografia computerizată spiralată cu imagine tridimensională a bazinului cu contrast la aparatul spiralat 64 Slices, inclusiv descrierea	examinare	10	1920,00	1920,00	19200,00	19200,00	17.03.2025-31.12.2025	MD64TRPCCV518430A00224AA	1255.8.
1.5	85100000-0	Lotul 1.5. Tomografia computerizată spiralată cu imagine tridimensională a toracelui și a mediastinului fără contrast la aparatul spiralat 64 Slices, inclusiv descrierea	examinare	5	1022,00	1022,00	5110,00	5110,00	17.03.2025-31.12.2025	MD64TRPCCV518430A00224AA	1255.3.
		TOTAL Lotul – 1						244 960,00			
		Suma totală						244 960,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **BRÎNZĂ Gheorghe** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **IMSP Spitalul Clinic Bălți** Adresa: **mun. Bălți, or. Bălți, str. Decebal, 101**